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BIOKLEEN LANSERAR TRE NYA 
UNDERHÅLLSPRODUKTER FÖR HUS OCH HEM
OrganoClicks varumärke BIOkleen lanserar de tre nyutvecklade produkterna 
BIOkleen Trallsåpa eco, BIOkleen Fasadtvätt gel eco och BIOkleen Luktbort. 

 är biologiskt nedbrytbara och miljömärkta med Eco-produkterna
Naturskyddsföreningens Bra miljöval. Flera av bolagets största återförsäljare 
kommer börja sälja produkterna under våren.

De nyutvecklade produkterna kompletterar BIOkleens befintliga produktfamilj av miljömärkta 
underhållsprodukter för hus och hem och kommer säljas via BIOkleens befintliga återförsäljare. 
BIOkleen Trallsåpa eco används för lättare rengöring och underhåll av altaner och trädäck. 
BIOkleen Fasadtvätt gel eco är en innovativ rengöringsprodukt i form av en  gel-formulering
(tixotrop) som innebär att rengöringsmedlet hänger kvar på fasadens yta. Medlet torkar därför 
långsammare och får en längre verkningstid utan att rinna av vilket ger en effektivare rengöring 
av fasaden. BIOkleen Luktbort används för att ta bort dålig lukt på textil, hårda ytor och på 
toaletter och badrum via en biologisk process där enzymer bryter ner de illaluktande organiska 
ämnena.

”Vi är stolta att nu kunna presentera dessa nya produkter som kompletterar och stärker vår 
befintliga produktportfölj. Vi fortsätter härmed att utöka vår eko-serie med effektiva och 
miljömärkta produkter. Vi är glada över det positiva mottagandet dessa produkter fått från våra 
befintliga återförsäljare”, säger Robert Weber, VD på BIOkleen.

Om BIOkleen:
BIOkleen är ett av Sveriges ledande varumärken av miljömärkta underhållsprodukter för 
villaägare.  är varumärkets motto. Fokus är minsta möjliga miljöpåverkan från ”Naturligt effektiv”
produktion till färdig produkt. I BIOkleens  är alla produkter biologiskt nedbrytbara och Eco-serie
märkta med Bra Miljöval. BIOkleen som varumärke bildades 1992 och är sen 2016 en del av 
OrganoClick-koncernen.

www.biokleen.se

För mer info, kontakta: Robert Weber, VD BIOkleen Miljökemi AB,  +46(0)robert@biokleen.se,
70 656 6813

http://www.biokleen.se/
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Om oss
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Om OrganoClick 
OrganoClick är ett svenskt grönt kemibolag, grundad 2006. Affärsidén är att ersätta dold plast 
och skadliga kemikalier i fiberbaserade material med gröna kemiska lösningar baserade på 
fossilfri råvara. Utifrån bolagets patenterade -teknologier vilka är inspirerade av ”OrganoClick”
naturens kemi, utvecklar, producerar och marknadsför OrganoClick en rad produkter med syftet 
att möjliggöra en grön omställning. Exempelvis det biobaserade bindemedlet  för OC-BioBinder
nonwoven- och pappersindustrin, den biologiskt nedbrytbara textilimpregneringen OrganoTex® 
för konsument och textilindustrin, den biocidfria träskyddstekniken OrganoWood® för 
träbehandlingsbolag och byggindustrin, samt miljömärkta underhållsprodukter för villaägare under 
varumärket BIOkleen. OrganoClick grundades som ett  från Stockholms universitet och spin-off
Sveriges lantbruksuniversitet och har för sina gröna innovationer fått flera utmärkelser, däribland 
utsedd till en  av Världsnaturfonden–WWF. Bolaget är noterad på Nasdaq First ”Climate Solver”
North Growth Market och har sitt huvudkontor, produktion och FoU i Täby, norr om 
Stockholm. OrganoClicks Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Mangold 
Fondkommission AB, tel: +46 (0)8 503 01 551, email:  ca@mangold.se.

Bifogade bilder
Trallsåpa Eco 2 5L Art19325
Fasadtvätt Gel Eco 5L Art43051
Luktbort 0 5L Art76013
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